
Financováno Národní
Evropskou unii

>L plán

NextGenerationEU \ obnovy MINISTE RSTVO
PRLJMYSLU A OBCHODU

Obec Kostomlátky

a

RAISA, spol. S r.o.

DODATEK SMLOUVY Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

,,Veřejné osvětlení - Kostomlátky"



DODATEK SMLOUVY č. l SMLOUVY O DÍLO - ,,Veřejné osvětlení - Kostomlátky"

Smluvní strany:

1. Objednatel:
IČ:
DIČ,
Sídlo:
Zastoupen:

Obec Kostomlátky
48931250
CZ48931250
Kostomlátky, 5. května 32, PSČ 28921

starostou

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel:
IČ:
DIČ,
SÍdlo:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

RAISA, spol. S r.o.
43005071
CZ43005071
K Automobilce 631, Sendražice, 280 02 Kolín
info@raisa.cz
Československá obchodní banka, a. s.
73796943/0300

zapsán v OR:
Zastoupen:
Osoba oprávněná
smluvních:
technických:

realizačních:

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4396
jednatelem

jednat ve věcech

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společně též jako ,,smluvní strany" nebo též jednotlivě jako ,,smluvní strana")

uzavírají dodatek smlouvy o dílo č. l níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský
zákoník") tento dodatek smlouvy:

Tímto dodatkem č. 1 se mění článek VI. odstavec č. l a nově zní:

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena za zhotovení díla je dohodou smluvní stran stanovena na:
Cena dle SOD bez DPH
21% DPH
Cena SOD celkem vC. DPH

Odečet ceny bez DPH
Odečet 21% DPH
Odečet cena celkem vC. DPH

Cena po odečtu bez DPH
21% DPH
Cena SOD celkem vC. DPH

1,153.893,83 Kč
242.317,70 Kč

1,396.211,53 Kč

-76 004,00 Kč
- 15 960,84 Kč
- 91 964,84 Kč

l 077 889,83 Kč
226 356,86 Kč

l 304 246,69 Kč

2



Ostatní části uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze zrněny. Tento dodatek Č.1 je vyhotoven ve dvou
vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po jednom. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem poddpisu
obou smluvních stran.

- Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. l: položkový rou)očet - odečet za neprovedené činnosti a dodávky

Za objednatele: Za zhotovitele:

Á!ku1eco oz c(č,e 18.# Cb'. a/Ľ/2Q?"
»

OBEC KOSTOjILÁTKy
5. k\'čtna 32

KOSTOMLÁTKy
289 21 KOStL)lnlátky nad Litbe,ň

3



veřejné osvětlení - Kostomlátky - položkový rozpočet - odpočet za neprovedené činnosti a dodávky
bez DPH bez DPH S DPH S DPH

Položka - uznatelné výdaje Počet mj KČ/1MJ Uznatelné Neuznatelné
10 Nový rvo vC výzbroje a zap. 1 kmpl 56 000,00 56 000,00
13 Demontáž a likvidace šťáv. Rozvaděčů 1 kmpl 2 560,00 2 560,00
15 0,5m výložník vC. přísl. a montáž 1 kmpl 984,00 984,00
16 2m výložník vC. přísl. a montáž 1 kmpl 3 056,00 3 056,00
17 2,5m výložník vC. přísl. a montáž 1 kmpl 3 820,00 3 820,00
18 3m výložník vC. přísl. a montáž 1 kmpl 4 584,00 4 584,00
35 Technický dozor 1 kmpl 5 000,00 5 000,00

Uznatelné Neuznatelné
67 760,00

3 097,60
1190,64
3 697,76
4 622,20
5 546,64
6050,00

Rekapitulace podíl bez DPH DPH 21% sDPH
Celkové náklady vC. rec.popl.sv. 76 004,00 15 960,84 91 964,84
z toho uznatelné náklady 100,00% 76 004,00 15 960,84 91 964,84
z toho neuznatelné náklady 0,00% 0,00 0,00 0,00

Počet bez DPH DPH 21% celkem
O 0,00 0,00 0,00

OBEC KOSTOMLÁTKY
5. května 32

KOSTOMLÁTKY
289 21 Kostomlátky nad ab tťi '

.
l


